
 

 
COMUNE DI LUMEZZANE 

Provincia di Brescia 
 
 
 
 

36 - SERVIZI ALLA PERSONA 
 
 

DETERMINAZIONE N.  19  DEL  17/02/2026 
 
 
 
 

OGGETTO: INTERVENTO A FAVORE DI MINORI .RETTIFICA RAGIONE SOCIALE 
IMPEGNO 2026/363 

 
 

L’ anno duemilaventisei , il giorno 17 del mese di FEBBRAIO  

 

LA RESPONSABILE 

 
Visto il D.Lgs. n. 267/2000; 
Visto il D.Lgs. n. 118/2011; 
Visto il D.Lgs. n. 165/2001; 
Visto il regolamento comunale sull’ordinamento generale degli uffici e dei servizi; 
Visto il regolamento comunale di contabilità, approvato con delibera C.C. 24 del 31/05/2021; 
Visto il regolamento comunale dei contratti; 
Visto il regolamento comunale sui controlli interni; 
 
Visto il decreto  n. 16 del 28/02/2025 di conferimento dell’incarico di Posizione Organizzativa 
del servizio Sportello al Cittadino - Servizi alla persona; 
 
Attestato che il sottoscritto non versa in situazione di conflitto di interesse alcuno in relazione 
alla procedura di che trattasi , ai sensi dell’articolo 6 bis della legge n.241/90 e s.m. e i., 
dell’articolo7 del d.p.r. n.62/2013 
 
 
 
Richiamata la det. 2026/31 del 29/01/2026 - impegno n° 2026/363 di € 4.163,00- nella quale, 
per mero errore materiale, si impegnava la somma a favore Istituto Vittoria Razzetti Onlus 
(BS) , con sede in via Milano 30 a Brescia (P.Iva 01770170171- CF 80011350172) invece 
che, come indicato nella comunicazione del 13/02/2026 prot. 6549 del 16/02/2026, Istituto 
Razzetti Ets Ente del Terzo Settore con sede in via Milano 30 a Brescia (P.Iva 01770170171- 
CF 80011350172)  
 
 
 
Richiamati: 
 



 

- lo Statuto Comunale, approvato con deliberazione di Consiglio 
Comunale n. 79 del 10/10/1991 e modificato, da ultimo con deliberazione di 
Consiglio Comunale n. 55 del 29/09/2022; 

- la Deliberazione Consiliare n. 72 del 29/12/2025, con la quale è stato approvato il 
Documento Unico di Programmazione 2026-2028; 

- la Deliberazione Consiliare n. 73 del 29/12/2025 con la quale è stato approvato il 
Bilancio di Previsione finanziario 2026-2028; 

- la Deliberazione di Giunta Comunale n. 2 del 13/01/2026 relativa all’approvazione del 
Piano Esecutivo di Gestione 2026-2028; 

-  
 

Dato atto che con la sottoscrizione della presente determinazione il sottoscritto attesta 
regolarità tecnica e la correttezza dell’azione amministrativa posta in essere con il presente 
atto, ai sensi dell’art. 15 del regolamento di Organizzazione degli uffici e dei servizi; 
 
Dato atto che la presente determinazione si perfezionerà con la sua pubblicazione ;  
 

   Accertata la disponibilità di fondi su tale assegnazione; 
 
Ritenuto di dover provvedere in merito; 
   

DETERMINA 

Di prendere atto di quanto esposto nelle premesse, che qui si intende integralmente 
riportato; 
 
Di modificare sull’impegno n°2026/363, assunto con det. N° 2026/31 del 29/01/2026 il 
creditore da favore Istituto Vittoria Razzetti Onlus (BS) , con sede in via Milano 30 a Brescia 
(P.Iva 01770170171- CF 80011350172), a , Istituto Razzetti Ets Ente del Terzo Settore con 
sede in via Milano 30 a Brescia (P.Iva 01770170171- CF 80011350172)  

Di rendere noto ai sensi dell’art. 3 della legge n. 241/1990 che il responsabile del 
procedimento è la Responsabile Area Sportello al Cittadino – Servizi alla Persona Dott.ssa 
Lauretta Staffoni; 

 
Di dare atto che il presente provvedimento è rilevante ai fini dell’amministrazione trasparente 
di cui al D.Lgs. n. 33/2013; 
 
Di trasmettere la presente determinazione al Servizio Finanziario, ai fini dell’annotazione 
nelle scritture contabili, quale elemento giustificativo. 

 
 
 
lì 19 febbraio 2026 
 

 

 
IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

STAFFONI LAURETTA * 

 
* Firmato digitalmente ex D.Lgs. 82/2005 e smi 

 
 
 
 


